平成　　年　　月　　日
道路管理者

　　　　　　　　　　　　殿

申請者

住所

会社・氏名

代表者名　　　　　　　　　TEL

担当者名　　　　　　　　　TEL

事業区分

特殊車両通行許可期間の延長申請書
平成　　年　　月　　日付けで提出した下記車両の通行許可申請については、通行期間を以下のとおり申請いたします。
記

	車種区分

	車両番号等
	車名及び型式

	他　　　台

	他　　　台

	申請書
	通行開始日
	平成　　　年　　月　　日

	通行終了日
	平成　　　年　　月　　日

	延長申請
	希望する通行終了日
	平成　　　年　　月　　日

	希望する通行期間
	　　　　　　　年　　ヶ月

※　本紙をオンライン申請のデータに添付して送信する場合は、記入の上、

tif/tiff/jpg/jpeg/jpe/gif/pdfの形式(拡張子)に変換してください。

（記入例）

平成２５年１１月２０日
道路管理者

国土交通省関東地方整備局長　　殿

申請者

住所　　　　東京都千代田区霞が関２－１－３

会社・氏名　国土交通運輸株式会社

代表者名　　国土　太郎　　TEL　03-9999-9999

担当者名　　関東　次郎　　TEL　03-0000-0000

事業区分　　路線
特殊車両通行許可期間の延長申請書

平成２５年１１月２０日付けで提出した下記車両の通行許可申請については、通行期間を以下のとおり申請いたします。

記

	車種区分

	車両番号等
	車名及び型式

	足立１３０●４３２１
他　１０台
	▲▲▲▲

	ABC-9999Z

	足立１３０●６５４３
他　２０台
	■■■■

	XYZ-9999A

	申請書
	通行開始日
	平成　２５年１２月１６日

	通行終了日
	平成　２６年１２月１５日

	延長申請
	希望する通行終了日
	平成　２７年１２月１５日

	希望する通行期間
	　　　　　　２年　０ヶ月

※　本紙をオンライン申請のデータに添付して送信する場合は、記入の上、

tif/tiff/jpg/jpeg/jpe/gif/pdfの形式(拡張子)に変換してください。
押印不要

申請書記載の日付

申請書記載の内容を転記

申請書の通行開始日から最大２年の範囲内で指定